ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09 августа 2023 г.

пос. Чегдомын

№ 68/279-6

Об использовании стационарных ящиков для голосования для

обеспечения сохранности избирательных бюллетеней при проведении

голосования на выборах депутатов Собрания депутатов

Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края,

назначенных на 10 сентября 2023 года

В соответствии с пунктом 3.12 Положения об особенностях

голосования, установления итогов голосования в случае принятия решения о

проведении голосования на выборах, референдумах в течение нескольких

дней подряд, утвержденного постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 08 июня 2022 года № 86/718-8

территориальная избирательная комиссия Верхнебуреинского района, на

которую возложены полномочия избирательной комиссии, организующей

подготовку и проведение выборов депутатов Собрания депутатов

Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края,

назначенных на 10 сентября 2023 года, п о с т а н о в л я е т:

1. Использовать для обеспечения сохранности избирательных

бюллетеней стационарные ящики для голосования, снабженные специальной

опечатываемой заглушкой, при проведении 09 сентября 2023 года

голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Верхнебуреинского

муниципального района Хабаровского края, назначенных на 10 сентября

2023 года.

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные

комиссии Верхнебуреинского муниципального района.

2

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского

края и опубликовать в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии

Хабаровского края».

Председатель

комиссии

Е.М. Майборода

Секретарь

комиссии

А.М. Фролова